
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ШОСТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е IIII 51

15 квітня 2021 року № 99 -VIII

Про виконання місцевого бюджету Кубейської сільської ради 
за І квартал 2021 року

Заслухавши інформацію начальника фінансового управління Буюклі А.І. про виконання 
місцевого бюджету за І квартал 2021 року , керуючись статей 78, 80 Бюджетного кодексу 
України , п.23 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити звіт про виконання місцевого бюджету Кубейської сільської ради за І 
квартал 2021 року :

- по доходах в сумі 12656049, 29 гривень, в тому числі загального фонду - 12636694 
гривень, спеціального фонду - 19355,28 гривень;

- по видатках в сумі 11 178110,80 гривень, в тому числі загального фонду 11080237,26 
гривень, спеціального фонду - 97873,54 гривень .

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську комісію з 
фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва (Стапєва В.Ф.). _


